
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1619

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:28:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2020

N° do Processo: 118

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de um veículo zero km, tipo mini van 07 lugares para cumprimento da Resolução
SES/MG nº 7.155, de 15 de julho de 2020, através de Adesão a Ata de Registro de Preços do
CIMAMS Consorcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: Aquisição de um veículo zero km, tipo mini van 07 lugares para cumprimento da
Resolução SES/MG nº 7.155, de 15 de julho de 2020, através de Adesão a Ata de Registro de Preços
do CIMAMS Consorcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da Sudene, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 280/2020 - Publicado... Baixar

17/12/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 17/12/2020 Baixar

17/12/2020 00:00:00 Ata de Registro de Preços - Publicado em 17/12/... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1619/aquisicao-de-um-veiculo-zero-km-tipo-mini-van-07-lugares-para-cumprimento-da-resolucao-sesmg-n-7155-de-15-de-julho-de-2020-atraves-de-adesao-a-ata-de-registro-de-precos-do-cimams-consorcio-intermunicipal-multifinalitario-da-area-mineira-da-sudene-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-sa/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HjnEWoY.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2L34yPT.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1pA7G6B.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/12/2020 00:00:00 Edital de Licitação do CIMAMS - Publicado em 17... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lFEbUWX.pdf

